
Points de vente Biscabus

Achat de carnets 10 voyages :
• Tabac Presse Loto
273, avenue de Saint-Exupéry
Du lundi au samedi : 8h-12h30 et 15h-19h30

 BISCARROSSE VILLE

 BISCARROSSE PLAGE
Obtenir sa carte Passerelle ou recharger des 
10 voyages ou abonnements :
• Office de Tourisme des Grands Lacs
55, place Georges Dufau
Tél. 05 58 78 20 96
Les horaires d’ouverture évoluent en fonction des 
saisons : retrouvez le détail sur biscagrandslacs.com

TR
AN

S-
LA

ND
ES

 - 
Im

pr
im

er
ie 

Su
d-

Ou
es

t S
er

vic
es

Objets perdus à bord du bus : 
Trans-Landes au 05 58 56 80 80
trans-landes.fr • ville-biscarrosse.fr
biscagrandslacs.com

Renseignements

Titres de transport
Un billet est valable pour 1 voyage.

>>> PAIEMENT SANS CONTACT >>> 
Payez et validez votre titre unitaire 
avec votre CB sans contact !

Carte de paiement

sans contact

= votre titre

Horaires sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Se déplacer à Biscarrosse
Sanguinet     Ychoux
du lundi au samedi
Parentis     Gujan-Mestras
du lundi au samedi
Parentis     Arcachon 
samedis et dimanches

Voyagez en bus
BILLETS 
Préparez votre titre de 
transport ou votre 
monnaie et validez 
votre titre.

ENFANTS DE 
MOINS DE 10 ANS
Ils doivent
obligatoirement être 
accompagnés
d’un adulte.

MONTÉE 
À un point d’arrêt 
autorisé, faire signe au 
conducteur de s’arrêter.
Montée uniquement par
la porte avant et se
diriger vers l’arrière du
véhicule.

PMR // PERSONNES À 
MOBILITÉ RÉDUITE 
Priorité aux PMR et à
leurs accompagnants. 
Nous contacter 
au préalable au
05 58 56 80 80.

TENUE CORRECTE
EXIGÉE
Torse nu et maillot
interdits, chaussures 
obligatoires.

IL EST INTERDIT DE :
- fumer et vapoter,
- boire et manger,
- déranger le
 conducteur et les 
autres voyageurs.

ANIMAUX
Seuls les chiens guides 
d’aveugle et les 
animaux de petite taille 
transportés dans une 
cage ou un panier
fermé sont autorisés.

BAGAGES
Les bagages volumi-
neux, dont planches de 
surf, sont acceptés dans 
les soutes en fonction de 
la place disponible.

20€ 
max

SU
RF

ACCÈS GRATUIT BILLET À L’UNITÉ

CARNET PAPIER CARTE 10 VOYAGES
10 VOYAGES

ABONNEMENT ABONNEMENT
ÉTÉ+ (juillet / août)

(avec Passerelle) (avec Passerelle)

(avec Passerelle)

ANNUEL (à la date choisie)

• Tous les enfants 
de moins de 12 ans 
• Les Biscarrossais 
entre 12 et 18 ans, 
sur présentation de 
leur carte jeunes.

1 € dès 12 ans
À bord du bus 
(CB sans contact et 
espèces) ou 
sur l’e-boutique
trans-landes.fr

7 € Carnet utilisable 
par plusieurs personnes
Dans les 2 points 
de vente

30 € pour 1 personne
Sur l’e-boutique
trans-landes.fr et à 
l’office de Tourisme

45 € pour 1 personne
Sur l’e-boutique
trans-landes.fr et à 
l’office de Tourisme

7 € pour 1 personne
Sur l’e-boutique
trans-landes.fr et à 
l’office de Tourisme 
de Biscarrosse

Pour l’obtenir ou recharger les
titres de transport Biscabus de votre choix :�

RDV à l’Office de Tourisme de Biscarrosse Plage
(muni d’une pièce d’identité et d’une photo récente 

pour une création de carte) ou sur trans-landes.fr

Passerelle vous donne des ailes
Nominative et gratuite, 
Passerelle permet de 
recharger les titres de
transport pour les réseaux
Biscabus, cars Région 40,
Couralin (Grand Dax) et Yégo (Sud Landes).

http://transports.nouvelle-aquitaine.fr


Correspondances avec les lignes régionales dans les Landes (40) : veuillez vous renseigner auprès de TRANS-LANDES sur les conditions et jours de circulation.

DU 8 JUILLET AU 10 SEPTEMBRE 2023Arrêts  DU 17 JUIN AU 7 JUILLET 2023
BOURG - Saint-Exupéry 8:05 9:25 10:50 12:25 14:00 16:55 18:20
BOURG - Clos Saint-Martin 8:06 9:26 10:51 12:26 14:01 16:56 18:21
BOURG - Jules Verne / Dousse 8:07 9:27 10:52 12:27 14:02 16:57 18:22
BOURG - Pierricq 8:08 9:28 10:53 12:28 14:03 16:58 18:23
BOURG - Gare routière 8:12 9:32 10:57 12:32 14:11 17:02 18:27
BOURG - Lapuyade 8:13 9:33 10:58 12:33 14:12 17:03 18:28
BOURG - Caupos 8:14 9:34 10:59 12:34 14:13 17:04 18:29
BOURG - Route de la Plage - - - - - - -
BOURG - Les Breux 8:15 9:35 11:00 12:35 14:15 17:05 18:30
LAC - En Belliard (route des Lacs) 8:19 9:39 11:04 12:39 14:19 17:09 18:34
LAC - Les Villas de Navarrosse 8:20 9:40 11:05 12:40 14:21 17:10 18:35
LAC - La Broustasse 8:22 9:42 11:07 12:42 14:23 17:12 18:37
LAC - Ispe / Golf 8:23 9:43 11:08 12:43 14:24 17:13 18:38
LAC - Maguide 8:24 9:44 11:09 12:44 14:25 17:14 18:39
PLAGE - Le Vivier 8:32 9:52 11:17 12:52 14:33 17:22 18:47
PLAGE - Bisc'Aventure 8:36 9:56 11:21 12:56 14:37 17:26 18:51
PLAGE - Eglise / Dufau 8:40 10:00 11:25 13:00 14:41 17:30 18:55

8:05 9:25 10:50 12:25 13:15 14:00 14:45 16:25 16:55 17:55 18:20 19:05 20:15 21:55 23:20
8:06 9:26 10:51 12:26 13:16 14:01 14:46 16:26 16:56 17:56 18:21 19:06 20:16 21:56 23:21
8:07 9:27 10:52 12:27 13:17 14:02 14:47 16:27 16:57 17:57 18:22 19:07 20:17 21:57 23:22
8:08 9:28 10:53 12:28 13:18 14:03 14:48 16:28 16:58 17:58 18:23 19:08 20:18 21:58 23:23
8:12 9:32 10:57 12:32 13:26 14:11 14:52 16:32 17:02 18:02 18:27 19:12 20:22 22:02 23:27
8:13 9:33 10:58 12:33 13:27 14:12 14:53 16:33 17:03 18:03 18:28 19:13 20:23 22:03 23:28
8:14 9:34 10:59 12:34 13:28 14:13 14:54 16:34 17:04 18:04 18:29 19:14 20:24 22:04 23:29

- - - - 13:30 - 14:56 - - 18:06 18:31 - - - -
8:15 9:35 11:00 12:35 - 14:15 - 16:35 17:05 - - 19:15 20:25 22:05 23:30
8:19 9:39 11:04 12:39 - 14:19 - 16:39 17:09 - - 19:19 20:29 22:09 23:34
8:20 9:40 11:05 12:40 - 14:21 - 16:40 17:10 - - 19:20 20:30 22:10 23:35
8:22 9:42 11:07 12:42 - 14:23 - 16:42 17:12 - - 19:22 20:32 22:12 23:37
8:23 9:43 11:08 12:43 - 14:24 - 16:43 17:13 - - 19:23 20:33 22:13 23:38
8:24 9:44 11:09 12:44 - 14:25 - 16:44 17:14 - - 19:24 20:34 22:14 23:39
8:32 9:52 11:17 12:52 - 14:33 - 16:52 17:22 - - 19:32 20:42 22:22 23:47
8:36 9:56 11:21 12:56 13:39 14:37 15:05 16:56 17:26 18:15 18:40 19:36 20:46 22:26 23:51
8:40 10:00 11:25 13:00 13:43 14:41 15:09 17:00 17:30 18:19 18:44 19:40 20:50 22:30 23:5519

11

12

13

14

15

1

10

17

6

7

8

9

5

4

3

2

PLAGE - Eglise / Dufau 8:45 10:10 11:30 13:10 14:55 17:40 19:05
PLAGE - Av. de la Plage Supermarché - - - - - - -
PLAGE - Annunzio 8:46 10:11 11:31 13:11 14:56 17:41 19:06
PLAGE - Le Vivier 8:48 10:13 11:33 13:13 14:58 17:43 19:08
LAC - Maguide 8:56 10:21 11:41 13:21 15:06 17:51 19:16
LAC - Ispe / Golf 8:57 10:22 11:42 13:22 15:07 17:52 19:17
LAC - La Broustasse 8:59 10:24 11:44 13:24 15:09 17:54 19:19
LAC - Les Villas de Navarrosse 9:02 10:27 11:47 13:27 15:12 17:57 19:22
LAC - En Belliard (route des Lacs) 9:03 10:28 11:48 13:28 15:13 17:58 19:23
BOURG - Les Breux 9:05 10:30 11:50 13:30 15:15 18:00 19:25
BOURG - Route de la Plage - - - - - - -
BOURG - Caupos 9:07 10:32 11:52 13:32 15:17 18:02 19:27
BOURG - Lapuyade 9:08 10:33 11:53 13:33 15:18 18:03 19:28
BOURG - Gare routière 9:11 10:36 11:56 13:36 15:21 18:06 19:31
BOURG - Pierricq 9:13 10:38 11:58 13:38 15:23 18:08 19:33
BOURG - Jules Verne / Dousse 9:14 10:39 11:59 13:39 15:24 18:09 19:34
BOURG - Clos Saint-Martin 9:15 10:40 12:00 13:40 15:25 18:10 19:35
BOURG - Saint-Exupéry 9:16 10:41 12:01 13:41 15:26 18:11 19:36

HORAIRES RETOURS RENFORCÉS 
de la plage vers le bourg 

dans la nuit du 8 au 9 septembre et 
dans la nuit du 9 au 10 septembre

PLAGE - Eglise / Dufau 1:00 2:00
PLAGE - Av. de la Plage Supermarché - -
PLAGE - Annunzio 1:01 2:01
PLAGE - Le Vivier 1:03 2:03
LAC - Maguide 1:11 2:11
LAC - Ispe / Golf 1:12 2:12
LAC - La Broustasse 1:14 2:14
LAC - Les Villas de Navarrosse 1:17 2:17
LAC - En Belliard (route des Lacs) 1:18 2:18
BOURG - Les Breux 1:20 2:20
BOURG - Route de la Plage - -
BOURG - Caupos 1:22 2:22
BOURG - Lapuyade 1:23 2:23
BOURG - Gare routière 1:26 2:26
BOURG - Pierricq 1:28 2:28
BOURG - Jules Verne / Dousse 1:29 2:29
BOURG - Clos Saint-Martin 1:30 2:30
BOURG - Saint-Exupéry 1:31 2:31

8:45 10:10 11:30 13:10 14:05 14:55 15:45 17:15 17:40 18:30 19:05 19:45 20:55 22:40 0:00
- - - - - 14:59 - 17:19 - 18:34 - 19:49 - - -

8:46 10:11 11:31 13:11 14:06 - 15:46 - 17:41 - 19:06 - 20:56 22:41 0:01
8:48 10:13 11:33 13:13 14:08 - 15:48 - 17:43 - 19:08 - 20:58 22:43 0:03
8:56 10:21 11:41 13:21 14:16 - 15:56 - 17:51 - 19:16 - 21:06 22:51 0:11
8:57 10:22 11:42 13:22 14:17 - 15:57 - 17:52 - 19:17 - 21:07 22:52 0:12
8:59 10:24 11:44 13:24 14:19 - 15:59 - 17:54 - 19:19 - 21:09 22:54 0:14
9:02 10:27 11:47 13:27 14:22 - 16:02 - 17:57 - 19:22 - 21:12 22:57 0:17
9:03 10:28 11:48 13:28 14:23 - 16:03 - 17:58 - 19:23 - 21:13 22:58 0:18
9:05 10:30 11:50 13:30 14:25 - 16:05 - 18:00 - 19:25 - 21:15 23:00 0:20

- - - - - 15:08 - 17:28 - 18:43 - 19:58 - - -
9:07 10:32 11:52 13:32 14:27 15:10 16:07 17:30 18:02 18:45 19:27 20:00 21:17 23:02 0:22
9:08 10:33 11:53 13:33 14:28 15:11 16:08 17:31 18:03 18:46 19:28 20:01 21:18 23:03 0:23
9:11 10:36 11:56 13:36 14:31 15:14 16:11 17:34 18:06 18:49 19:31 20:04 21:21 23:06 0:26
9:13 10:38 11:58 13:38 14:33 15:16 16:13 17:36 18:08 18:51 19:33 20:06 21:23 23:08 0:28
9:14 10:39 11:59 13:39 14:34 15:17 16:14 17:37 18:09 18:52 19:34 20:07 21:24 23:09 0:29
9:15 10:40 12:00 13:40 14:35 15:18 16:15 17:38 18:10 18:53 19:35 20:08 21:25 23:10 0:30
9:16 10:41 12:01 13:41 14:36 15:19 16:16 17:39 18:11 18:54 19:36 20:09 21:26 23:11 0:31

19

1

10

11

12

13

14

15

16

18

6

7

8

9

5

4

3

2

lacville

plage

SOIRÉES DES
14 JUILLET ET 15 AOÛT
(reportées en cas d’intempéries)
En cas de forte affluence, 
un bus supplémentaire sera mis en 
service à minuit (retour au bourg).

FÊTES DE LA PLAGE
8 - 10 SEPTEMBRE

NOCTURNES


